
 

LICEO GINNASIO STATALE  “G. B. BROCCHI”

Classico –

Scienze Umane 

 

viale XI Febbraio, 65 – 
e-mail: segreteria@liceobrocchi.vi.it

 Cod. Fisc.: 82002770244 

 

  

 

 
Prot. N. 7293/1.1   
 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DEL SERVIZIO DI CASSA dal 01.01.201

Visto il D. lgs. 30/03/2001 n. 165 e s.m.i.; 

Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44;  

Visto il D. lgs.163/2006;  

Visto la determina dirigenziale prot. 

Visto lo schema di convenzione di cassa di cui alla nota MIUR prot. 

al rinnovo della convenzione di cassa, contenente, altresì, le modalità sull’utilizzo del 

servizio OIL, nonché l'assoggettamento dell'Istituto

135/2012;  

Visto il provvedimento prot. n. 6755

per la stipula di convenzione per l’affidamento del servizio di cassa 

31/12/2018;  

Preso Atto del  prospetto comparativo p

di credito che ha conseguito il miglior punteggio;

- Di approvare la graduatoria formulata come di seguito specificato:  

 

BANCA POPOLARE DI VICENZA

UNICREDIT BANCA SPA 

CREDITO VALTELLINESE 

BANCA POPOLARE DI MAROSTICA

 

- L’aggiudicazione provvisoria

POPOLARE DI VICENZA, con 

 

 

 

LICEO GINNASIO STATALE  “G. B. BROCCHI” 
 

– Linguistico -Scientifico - Scientifico opzione Scienze Applicate

Scienze Umane – Scienze Umane opzione  Economico sociale 

 36061 Bassano del Grappa (VI) - Tel.: 0424 524375   –  Fax: 0424 220284
segreteria@liceobrocchi.vi.it –vipc04000x@pec.istruzione.it -  www.liceobrocchi.vi.it
Cod. Fisc.: 82002770244 -  VIPC04000X – Cod. fatturazione elettronica UF72G6 

   

 

 

              Bassano del Grappa, 6 novembre 2014

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DEL SERVIZIO DI CASSA dal 01.01.2015

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

D. lgs. 30/03/2001 n. 165 e s.m.i.;  

la determina dirigenziale prot. N. 6712/1.7; 

lo schema di convenzione di cassa di cui alla nota MIUR prot. 9834 del 20.

rinnovo della convenzione di cassa, contenente, altresì, le modalità sull’utilizzo del 

servizio OIL, nonché l'assoggettamento dell'Istituto a regime di Tesoreria Unica di cui alla legge 

6755/1/1 del 16/10/2014, con il  quale veniva indetta 

per la stipula di convenzione per l’affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/01/2015 

prospetto comparativo predisposto dalla Commissione, da cui si evince l’ istituto 

di credito che ha conseguito il miglior punteggio; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare la graduatoria formulata come di seguito specificato:   

BANCA POPOLARE DI VICENZA Punti 82,73 

Punti 60,75 

Punti 55,77 

BANCA POPOLARE DI MAROSTICA Punti 43,22 

provvisoria, per le motivazioni sopra espresse: all'istituto Bancario 

, con Sede legale in via Battaglione Framarin, 18 

Il Dirigente Scolastico

Giovanni Zen 

Scientifico opzione Scienze Applicate– 
 

fondato nel 

1819 

Fax: 0424 220284 
www.liceobrocchi.vi.it –  

 

  

Bassano del Grappa, 6 novembre 2014 

Agli Istituti di Credito  
Partecipanti alla gara 

Al sito Web della Scuola 

5 al 31.12.2018 

del 20.12.2013 relativo  

rinnovo della convenzione di cassa, contenente, altresì, le modalità sull’utilizzo del  

regime di Tesoreria Unica di cui alla legge  

con il  quale veniva indetta una gara  

periodo 01/01/2015 - 

redisposto dalla Commissione, da cui si evince l’ istituto  

, per le motivazioni sopra espresse: all'istituto Bancario BANCA 

18 – 36100 Vicenza. 

Il Dirigente Scolastico 

Giovanni Zen  


